
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO DE EXONERAÇÃO N° 584/2017 
De 01 Novembro de 2017 

Exonera o (a) servidor (a) JOSE CLÁUDIO 
DOS REIS, do Cargo em Comissão de 
Coordenador da Administração e Recursos 
Humanos, símbolo CC-IV e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé de São Francisco, 

Estado de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas nos termos do art. 53 e seus incisos correspondentes ao Ato pertinente à Lei 

Orgânica do Município. 

DECRETA: 

Art. 1° Fica exonerado (a) o (a) servidor (a) JOSE CLÁUDIO 

DOS REIS, portador (a) da Cédula de Identidade n° 1.306.135 expedida pela SSP/SE, e do 

CIC/CPF sob o n° 906.809.795-49, do Cargo em Comissão de COORDENADOR DA 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, símbolo CC-IV, da SECRETARIA 

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Canind · e São Francisco - SE, 01 de 

novembro de 2017. 

ED 

Praça Ananias Fernandes, S/N- Canindé- SE- Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/0001-23 
www.caninde.se.gov.br 


